

فوتبال جهان

لیبی: برای بازی با ایران باید خیلی تمرکز مان را بالا ببریم

سرمربی تیم ملی فوتبال چین می گوید، بازیکنانش باید از نظر ذهنی در شرایط بالایی قرار داشته باشند تا بتوانند ایران را شکست دهند. تیم ملی فوتبال «چین»، باید پنجشنبه در یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا، برابر ایران به میدان برود. این دیدار می‌تواند آخرین حضور «لیبی» روی نیمکت چین باشد؛ او قرار است بعد از دو و نیم سال بعد از جام ملت‌ها از هدایت چین کناره‌برد. لیبی، قبل از بازی تیمش برابر ایران گفت: بازیکنان چین باید از نظر روانی در سطح بالایی قرار بگیرند و تمرکزشان را برای بازی با ایران بیشتر کنند. این یک مسئله روانی است. بعضی وقت‌ها نیاز است که بازیکنان توجه بیشتری به جریان بازی داشته باشند. من از عملکرد چین راضی هستم و از نظر آماری شرایط خیلی خوبی داشتیم. خوشبختانه روند بردهای خوبی داشتیم و از این که در جمع ۸ تیم برتر آسیا هستیم رضایت دارم. «ژنگ زی» ۳۸ ساله، کاپیتان تیم ملی فوتبال چین، بعد از جام ملت‌ها قرار است از دو ملی چین کناره‌برد. «یائو زی» و «گان‌لین» دو بازیکن مهم دیگر چین هم ۳۳ و ۳۲ ساله هستند و در سال‌های پایانی فوتبال خودشان قرار دارند. لیبی در پایان گفت: اینکه بازیکنان چین سنن بالایی دارند، نگران کننده است؛ باید بازیکنان جوان‌تر به تیم ورود کنند و بتوانند جای بازیکنان فعلی را بگیرند. از نظر من این یک مشکل برای آینده فوتبال چین است.

خبر بد برای اماراتی‌ها

مدافع کلیدی «امارات» به شدت مصدوم شد و ادامه جام ملت‌ها را از دست داد. تیم ملی فوتبال امارات توانست در دیدار برابر «قرقیزستان» با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد تا به یک چهارم نهایی جام ملت‌ها راه یابد. آسپ‌دیدگی مدافع کلیدی اسامرات کام‌هوداران این تیم را با وجود پیروزی تلخ کرد. «خلیفه‌مبارک» مدافع تنومند و بلندقد اماراتی‌ها بعد از برخورد با تیر دروازه از ناحیه پا دچار شکستگی شد و ادامه رقابت‌ها را از دست داد.او در پیامی نوشت؛ باید برای درمان به آلمان برود.

حریف استقلال به‌دنبال بارزالی

حریف استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، به دنبال جذب مدافع پوونتوس و یک هافبک ژاپنی است. باشگاه‌الد حیل قطر در مصف نقل و انتقالات زمستانی با «روی فارایا» دستیار «وزه مورینیو» به صورت رسمی قرارداد امضا کرد؛ تا در ادامه فصل هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. الدحیل که در لیگ قهرمانان آسیا با استقلال هم گروه است، به‌دنبال تقویت خود در زمستان است. جدی‌ترین نگرانی تیم قطری در زمستان، جذب جایگزینی برای نام «تانه‌هی» است که کل فصل را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد.

روزنامه «اسنادالدوجه» نوشت؛ باشگاه الدحیل برای جایگزینی شماره ۱۰ کر‌های خود انگشت روی «شویانا کاجیما» ژاپنی گذاشته است. این بازیکن ۳۴ سال سن دارد و در لیگ برتر تعال بازی می‌کند و قرار است، سران الدحیل با پیشنهاد خوب و وسوسه‌انگیز او را جذب کنند. اسنادالدوجه همچنین نوشت: باشگاه الدحیل جذب «بارزالی» مدافع با تجربه پوونتوس را در دستور کار خود قرار داده و بعید نیست که این بازیکن هم جذب شود. بارزالی در پوونتوس به ندرت در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد و شاید در زمستان «بیانکورتی»‌ها را ترک کند.

یوهه به «کیه‌وو» قعر نشین

هم رحم نکرد

پوونتوس در آخرین بازی هفته بیستم رقابت‌های سری A توانست پایه گل «کیه‌وو» را شکست دهد. هفته بیستم رقابت های سری A با انجام یک دیدار به پایان رسید.

در این دیدار پوونتوس در ورزشگاه خانگی خود از «کیه‌وو» تیم قعرنشین جدول برنده شد، پذیرایی کرد.

یوهه هم چنان که پیش‌بینی می‌شد، مشکلی برای پیروزی در این دیدار هم نداشت و توانست با نتیجه سه بر صفر بازی را به سود خود به پایان رساند.

گل های یوهه را «کاستا»، «مره چان» و «رو گاتی» به ثمر رساندند و «کریستیانو رونالدو» هم یک پنالتی خراب کرد.

بنا: گلایه‌ام به خاطر تبعیض میان فوتبال و دیگر رشته‌هاست

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: جلسه خوبی با رئیس کمیته ملی المپیک داشتیم و «صالحی‌امیری» قول داد مشکلات مالی پیش روی کشتی رافع کند. «محمدبنا» در مورد جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک بیان کرد: ستاد عالی بازی‌ها موظف است در رابطه با برنامه فدراسیون ها، بررسی های لازم را انجام دهد. من، غلامرضا محمدی و حمیدبنی‌تیمیم، برنامه‌های کشتی را مطرح کردیم و سوال‌هایی پرسیدیم و جواب‌هایی داده شد. مهم‌ترین اصل در این جلسه، همراهی و همکاری وزیر و صالحی‌امیری بود که قرار است کمال همکاری را تا المپیک با ما داشته باشند. هر بحثی مطرح کردیم و خواسته‌ای داشتیم، پذیرفتند و حتی گفتند بیشتر می‌دهند و جلسه مثبت بود. بنا در مورد گلایه خود از پرداخت پاداش به تیم ملی فوتبال نیز گفت: دل نوشته‌ای بود که قطعاً همه خواندند. بحث من اصلاً شخص «کی‌روش» و تیم ملی نیست؛ بلکه تبعیضی است که وجود دارد. البته حرفم فقط مربوط به کشتی نیست بلکه برای کل ورزش است و باید به تمام رشته‌های ورزشی به یک صورت توجه شود. البته حرف که می‌زنیم، می‌گویند فوتبال در همه جای دنیا فرق دارد و یک صنعت است اما ما دنیا نیستیم و ایران هستیم؛ نگاهمان نیز باید عدالت محور باشد.

ورزش Sport

تحلیل مدافع پیشین تیم ملی از دیدار ایران و عمان؛

یک نابغه فوتبالی، عامل پیروزی ایران مقابل چین می‌شود!



مهدی محمدی آگروه ورزش mmohammadi@gmail.com

مدافع سابق تیم ملی در جام جهانی ۱۹۷۸ و پیشکسوت باشگاه پاس، معتقد است: با آنالیزی که «کی‌روش» از چین انجام می‌دهد، تیم ایران می‌تواند از سد حریف خود بگذرد.

«حسن کارزانی» مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران، درباره پیروزی دو بر صفر ایران مقابل عمان در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا، اظهار کرد: تیم ملی مقابل «عمان» فوق‌العاده ظاهر شد و توانست بازی زیبایی را به نمایش بگذارد. با این حال موضوعی که در این دیدار مشهود است، مشکل در خط دفاعی تیم ملی بود. مدافعان تیم ملی با زدن تکل‌های بیخود و بی‌ثمر، خطاهای بی‌موردی روی بازیکنان عمان انجام می‌دادند که هر کدام از آن‌ها می‌توانست کار را برای ایران سخت کند.

او افزود: سیستم دفاعی ایران مقابل عراق و یمن، اصلاً خوب نبود و اشتباهات آشکاری توسط بازیکنان ایران رخ می‌داد. اگر سیستم دفاعی که مقابل این دو تیم داشتیم و اشتباهاتی که انجام دادیم، در مقابل تیمی قدرتمند مانند ژاپن و

کره جنوبی انجام می‌دادیم، قطعاً به سختی مجازات می‌شدیم. «کی‌روش» در آنالیز فردی کار آمد و نابغه است و امیدوارم بتواند این مشکل را در بازی‌های آینده حل کند.

این مدافع تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ در پاسخ به این پرسش که نمایش خوب «بیرانوند» در درون دروازه ایران چه کمکی به عملکرد خطوط جلوتر می‌دهد، توضیح داد: عملکرد خوب بیرانوند، کمک بزرگ‌تری درباره عملکرد «سردار آزمون» و

می‌کند؛ اینکه مدافع تیم ملی از پشت سرش مطمئن باشد، اعتماد به نفس زیادی به او می‌دهد. بیرانوند توانست یک ضربه پنالتی را هم مهار کند؛ جالب بود که «سردار» جهت درست پنالتی را به او نشان داد. خیلی عجیب بود که او می‌دانست

پنالتی به کدام سمت زده می‌شود و احتمالاً این موضوع هم از آنالیز خوب تک‌تک بازیکنان حریف نشئت می‌گیرد.

بازیکنان حریف نتوانستند، کمک و بازیکنان حریف عملکرد «سردار آزمون» و

«جهانبخش» در دیدار مقابل عمان بیان کرد: سردار آزمون دو گل صد درصد را زد؛ اما عملکرد بسیار خوبی مقابل عمان داشت.

«جهانبخش» هم توانست توییسی را به گل تبدیل کند که هیچ‌کس دیگری نمی‌توانست از آن گل بسازد.

در کل سردار آزمون و علیرضا جهانبخش، بازی خوبی انجام دادند و کمک زیادی به تیم ملی کردند.

پیروزی «وریز» با رکوردشکنی تامپسون

تیم بسکتبال «گلدن استیت وریز» در بازی خود که در شهر لس‌آنجلس برگزار شد، با رکوردشکنی «کلی تامپسون» از سد لیکرز گذشت. در دیدارهای صبح دیروز (سه‌شنبه) لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا، تیم «هیوستون راکتس» با وجود ۳۷ امتیاز و ۶ ریباند جیمز هاردن مقابل میزبان خود فیلادلفیا سونی سیکسرز در سالن «ولز فار گو سنتر» با اختلاف ۲۸ امتیاز تن به شکست داد. «جونا امبید» ستاره کامرونی سیکسرز نیز ۳۲ امتیاز و ۱۴ ریباند برای این تیمش داشت. امبید، در مورد بازی مقابل جیمز هاردن، گارد راس راکتس و بهترین بازیکن فصل قبل NBA گفت: عاشق بازی مقابل کسانی هستم که همه می‌گویند بهتر از من هستند. تیم «هیوستون سلتیکس» هم در سسالن تی‌دی گاردن با ۲۶ امتیاز و ۱۰ کابری اروینگ مقابل میهمان خود میامی، به پیروزی رسید. در جذاب‌ترین بازی هفته که در سالن اسپیزال سنتر شهر لس‌آنجلس برگزار شد، تیم گلدن استیت وریز با ۴۴ امتیاز کلی تامپسون از سد میزبان خود، لیکرز گذشت و به سی و دومین پیروزی خود رسید. تامپسون در این بازی، ده پر تاب سه امتیازی موفق متوالی داشت و توانست رکورد جدیدی در NBA به نام خود ثبت کند.

نفس‌فردا

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۸۸۱
۲۳ ژانویه ۲۰۱۹ | ۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۰

فوتبال ایران

پیشنهاد رسمی نیوکاسل

برای مدافع ایرانی

باشگاه «نیوکاسل» خواستار به‌خدمت‌گیری «میلادمحمدی» مدافع تیم ملی ایران شد.

«رافائل بنیتس» سخنت‌ به‌دنبال جذب یک مدافع چپ است تا بتواند برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر تقویت شود و در لیگ بماند. به همین خاطر این باشگاه پیشنهاد رسمی خود را برای جذب میلادمحمدی به «اُخمت‌گروزی» از سال کرد. پل دامت، تنها مدافع چپ حاضر در ترکیب نیوکاسل است که به دلیل مشکل همسترینگ، چهار بازی اخیر تیمش را از دست داده است؛ به همین خاطر این باشگاه که وضعیت چندان خوبی در جدول رده‌بندی ندارد به دنبال جذب مدافع ایرانی است. میلادمحمدی اکنون همراه ایران در قایت‌های جام ملت‌های آسیاست و باید روز پنج‌شنبه برابر تیم ملی چین در یک چهارم نهایی قرار گیرد که «مارچلویی» را به عنوان سرمربی در اختیار دارد. این مدافع در جام جهانی روسیه نیز در ترکیب تیم ملی ایران قرار داشت و اکنون عضو اخمت‌گروزی در لیگ فوتبال روسیه است.

برگزاری جلسه VAR

برای اعضای تیم ملی

نماینده AFC به بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران، نحوه استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) را آموزش داد. آن‌جا که بنا بر اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، از مرحله یک‌چهارم پایانی مسابقات جام ملت‌های آسیا VAR به سپهرمس داور مسابقات اضافه خواهد شد، نماینده AFC در هتل تیم ملی حضور یافت و در جلسه‌ای با حضور بازیکنان و اعضای کادر فنی، نحوه استفاده، مواقع مورد نیاز و کارکرداوران مسابقه درباره استفاده از کمک‌داور ویدئویی آموزش داده شد.

قرار داد محسن مسلمان

با «دوب‌آهن» فسخ شد

هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن، قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد. ذوب‌آهن توجه به درخواست کادر فنی تیم فوتبال ذوب آهن و موافقت مدیر عامل با مذاکرات صورت گرفته با این بازیکن، قرارداد «مسلمان» با توافق دو جانبه و رعایت مصالح باشگاه ذوب‌آهن اصفهان فسخ‌شدندشده‌می‌شود محسن مسلمان را رادار باشگاه سپاهان قرار دارد و احتمالاً به این تیم می‌پیوندد.



را وارد دروازه قرقیزستان کردند. اماراتی چند دقیقه بعد گل سوم را هم زدند که داور اعلام افساید کرد.

در ادامه قرقیزستان برای جبران نتیجه تلاش کرد و در عین ناباوری میزبان مسابقات، قرقیزها گل دوم و تساوی بخش را به ثمر رساندند و بازی به وقت‌های اضافه رفت. میزبان مسابقات در وقت‌های اضافه بازی

دست به تغییراتی زد و با افزایش فشار روی دروازه قرقیزستان، صاحب ضربه پنالتی شد. «حمد خلیل» بعد از ورود به زمین، ضربه پنالتی تیمش را در دقیقه ۱۰۲ وارد دروازه حریف کرد. قرقیزستان و امارات هر کدام فرصت‌هایی داشتند اما توپ دیگری از خط دروازه‌ها عبور نکرد تا بازی با حساب سه بر دو به پایان برسد.

می‌کند.

هاشم صیامی گفت: «سپیده توکلی» با محسن ربانی تمرین می‌کند. وی در پاسخ به این پرسش که ربانی پیش‌تر به دلیل نپذیرفتن شرایط قرارداد، مربی‌گری توکلی را نپذیرفته بود، گفت: مشکلی وجود ندارد و با او قرارداد بستیم. این خبرها داغ است. فدراسیون با ربانی برای مربی‌گری توکلی قرارداد بسته است.

سپیده توکلی اما در گفت و گو با ایسنا در مورد این موضوع اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: شاید این موضوع اخیراً نهایی شده است. در این مورد خبری ندارم. چندی پیش، توکلی برنده پرش ارتفاع ایران، از نداشتن اصلی‌ترین نیاز خود یعنی مربی گلایه کرد. او نداشتن مربی تخصصی را دغدغه بزرگی عنوان کرد و گفت: فدراسیون در عقد قرارداد با ربانی مربی پیشین او تعجیلی ندارد. در حالی که محسن ربانی مربی پیشین سپیده توکلی گفته بود که سر مباحث مالی با فدراسیون مالی به توافق نرسیده است، نایب رئیس بانوان فدراسیون دوومیدانی در اظهار نظری متفاوت گفت: ربانی تمایلی به کار کردن با سپیده توکلی ندارد.

ورزش بانوان

سناریوی ادامه‌دار مربی سپیده توکلی

دبیر فدراسیون: با «ربانی» قرارداد بستیم



دبیر فدراسیون «دوومیدانی» می‌گوید: بسا «ربانی» برای مربی‌گری «سپیده توکلی» قرارداد بسته است.

در حالی «هاشم صیامی» دبیر فدراسیون دوومیدانی می‌گوید که فدراسیون با محسن ربانی برای مربی‌گری سپیده توکلی قرارداد بسته که خود توکلی از این موضوع اظهار بی‌اطلاعی

آگهی تغییرات صندوق قرض الحسنه حضرت

حجت ابن الحسن علیه السلام به شماره ثبت ۲۰۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۲۷۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۱۲،۲۲ و مجوز شماره ۶۹۴ مورخ ۱۳۹۷،۰۵،۲۷ سازمان اقتصاد اسلامی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
حسین حافظی به شماره ملی ۱۲۱۹۰۲۲۹۸ به عنوان رئیس هیئت مدیره، محمدحسن صاحب الزینانی به شماره ملی ۰۵۲۳۴۰۷۱۸ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، محسن حسن بورنفرآبادی به شماره ملی ۰۴۹۱۱۰۲۲، محمدعلی تقوی‌راد به شماره ملی ۰۷۶۳۷۱۰۴۹۱، محمود مولایی به شماره ملی ۱۲۱۹۶۱۲۶۱۴، علی وصالی میاب به شماره ملی ۰۹۷۱۹۷۷۱۰۴۹۱، مهدی زین العابدینی فرد به شماره ملی ۰۹۳۷۰۰۴۹۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره و حسین مقصدوی به شماره ملی ۰۴۹۱۲۵۸۷۸۱ به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای ذونفر افاضه اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل همراه به مهر صندوق معتبر می‌باشد.
مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و مهر صندوق معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۵۴۸۶)

آگهی تغییرات شرکت با پایا طرح عمران ویژن سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۱۴۶۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۹۷۰۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای سید متین فاضلی کدملی ۰۰۷۷۹۶۸۳۰۱ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه: استان تهران شهر تهران خیابان سعادت آباد کوچه علی اکبر ساختمان پلاک ۴۳ طبقه ۳ واحد ۱۰ کدپستی ۱۹۹۸۶۱۵۳۶۱ می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۵۵۴۸۱)

آگهی تغییرات موسسه خدمات حسابداری حساب گستر جاوید به شماره ثبت ۲۶۰۰۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۱۲۳۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، خاک سفید، خیابان شهید نظری افشار، خیابان شهید مهدی محمدی (همای شرقی)، پلاک ۴۵، طبقه اول کدپستی ۱۶۵۷۶۵۴۶۶۱ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۵۵۴۸۳)

زندگی سالم

مجله اینترنتی زندگی سالم

هر روز اخبار، پزشکی و سلامت، روانشناسی، گردشگری، فرهنگ و هنر، ورزشی، ناشویی، شعر، آرایش و زیبایی، فناوری، سرگرمی و ده‌ها مطالب خواندنی دیگر را آنلاین در این سایت ملاحظه کنید.

آگهی تغییرات شرکت کنترل سازان

پوینده سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۱۰۳۳۸۹۹۵۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مقتیل موسوی پور آهنگر کدملی ۰۰۶۵۵۳۵۷۰۷ به سمت بازرس اصلی و ترگس مصوم زاده علیار کدملی ۰۰۷۸۱۹۳۷۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
صادق شجاعی کد ملی ۰۰۵۴۸۲۲۸۵۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و وصیه باغبانی گتایی کدملی ۰۲۰۶۰۸۱۰۸۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال هیئت مدیره تعیین شدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۵۵۴۸۷)

آگهی تغییرات شرکت موزه گستر پیشرو سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۱۰۲۲۲۵۴۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۰۸،۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مریم قهری به شماره ملی ۰۳۲۷۶۱۰۰۹ و ساراقلی پوربه شماره ملی۰۳۲۲۰۲۹۱۱ به ترتیب به سمت بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
بابک شهبانی به شماره ملی:۳۲۵۱۵۱۲۳۳ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای ابراهیم ولدی به شماره ملی۰۷۳۹۹۰۲۲۵۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار از قبیل چک وسفته و بروات و قرار داده‌ها و عقود اسلامی و نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضا منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۵۵۴۸۸)